
Horní
V Slavkov

Dodatek č. 2 84-OMI/2019 / č. zhotovitele: 20-025

DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem / místem podnikání: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupen ve věcech smluvních:

Město Horní Slavkov
Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
00259322
CZ00259322 Záměr zveřejněn dne
Česká spořitelna a.s. 
19-862175349/0800 
Alexandr Terek, starosta

Smlouva schválena usnesením

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a Zveřejněno na profiluna profilu.....Q..

zhotovitel:
se sídlem / místem podnikání: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

TIMA, spol. s r.o. -  obchodně výrobní služby 
Vančurova 9/477, 360 17 Karlovy Vary 
40523284 
CZ40523284
Raiffeisenbank a.s., pobočka K. Vary 
1003063044/5500

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským, soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 812 zastoupena: Ing. Luboš Zýka, jednatel společnosti

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel'j 

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“) tuto:

doda t e k  č. 2 ke s ml ou v ě  o dí lo na r ea l i z a c i  s t avby

ze dne 1 9 . 0 5 . 2 0 2 0

„Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov“

Změna rozsahu díla je nezbytná zejména s ohledem na nové skutečnosti, které vyvstaly 
v průběhu jeho realizace s ohledem na požadavky objednatele a obsah oceněného výkazu 
výměr, který byl součástí zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětné veřejné zakázky. 
V položkách změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku, jsou řešeny práce, které 
nebyly obsaženy v původní smlouvě o dílo a objednatel požaduje jejich provedení nad rámec

Preambule



smlouvy, práce, které nebyly obsaženy v původní smlouvě o dílo, ale dílo bez nich nelze 
řádně dokončit a užívat a méně práce. Jedná se o:

Změny poloautomatické chemické hospodářství, změna přemístění výkopku na dostupnou 
skládku místo na skládku investora, kladení zpevněných ploch dle rozsahu skutečného 
zaměření geodeta ploch A-G, realizace podkladní konstrukce vyvýšené lavice ze 
zámečnických konstrukcí, doplnění jáklů pro konstrukci pergoly a nátěr polyuretanový 
ocelových konstrukcí pergoly a vyvýšené lavice, nátěry dřevěných konstrukcí pergoly a 
vyvýšené lavice, montáže mobiliáře a výrobu a montáž zámečnické atypické zámečnické 
konstrukce včetně doplnění boků konstrukce lavice z tesařských konstrukcí, rozšíření 
přívodního kabelu VO včetně stožárové výzbroje a reklamy pro bankomat, doplnění 
bahenního dubu, příprava a výsadba stromů, odečet řezu koruny stromu a bezpečnostní 
vazby a odečet neprovedených prací dle skutečnosti. Vytvoření odvodňovacího 
polymerbetonového štěrbinového žlabu včetně napojení do stávajícího kanalizačního potrubí 
pro technologii odvodnění fontány, včetně rozebrání a znovuvytvoření zpevněné plochy 
uvedené do původního stavu pro nedostatečné odvádění vody z trysek technologie fontány 
do roštu boxů.
Termín dokončení díla je nutné prodloužit z důvodu výrobních lhůt štěrbinového nerezového 
žlabu a jeho následné montáži.

Horní
V  Slavkov

Dodatek č. 2 84-QMI/2019 / č. zhotovitele: 20-025

Za prvé:

Tímto Dodatkem č. 2 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění, smlouvy o 
dílo ze dne 19. 5. 2020 (dále jen „SOD“) tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II., 
„SOD“ a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle změnových 
listů č. 1 -  č. 2 uvedených v příloze Dodatku č. 2, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku,

• Změnový list č. 1 -  Mobiliář, pergola, technologie fontány a VO 
© Změnový list č. 2 -  Žlab kolem fontány

Za druhé:

Tímto dodatkem č.2 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5.1 „SOD“ 
takto:

V.5.1 Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

® Změnový list č. 1 
• Změnový list č. 2

Cena díla dle původní SOD 
Cena celkem za provedení díla

Za třetí:

111 645,98 Kč 
87 905,88 Kč

4 899 815,43 Kč
5 099 367,29 Kč

Tímto dodatkem č.2 se prodložuje termín dokončení díla dle ustanovení čl. III. Doba plnění 
takto:

Termín dokončení a protokolární předání díla se prodlužuje do 30.11.2020.

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 2 změněna, zůstávají v platnosti 
původním znění.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

2



Horní
V  Slavkov

Dodatek č. 2 84-OMI/2019 / č. zhotovitele: 20-025

obdrží jeden stejnopis.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 2 byl uzavřen po vzájemném 
projednání a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz toho připojují své podpisy.

3



Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov

Rekapitulace změnových listů

Nabídková cena stavby celkem dle SOD bez DPH 4 899 815,43 včetně DPH 5 928 776,67

Práce nad rámec Odpočty Přípočty Celkem Odpočty Přípočty Celkem

bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPH včetně DPH včetně DPH

ZL01 -  Mobiliář, pergola, technologie fontány a VO -348 236.61 459 882.59 111 645,98 -421 366,30 556 457.93 135 091,64

ZL02 -  Žlab kolem fontány 87 905,88 87  905,88 0.00 106 366,11 106 366,11

Celkem změnové listy -348 236,61 547 788,47 199 551,86 -421 366,30 662 824,05 241 457,75

CELKEM cena včetně dodatku 4 551 578,82 5 447 603,90 5 099 367,29 5 507 410,37 6 591 600,72 6 170 234,42

1/1



Změnový list číslo
Identifikace akce:

Název akce:
„Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov"

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel:

84-0M 1/2019/ 20-025

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary

Projektant:
Ateliérem zahradní a krajinářské architektury, zodp. projektant Ing.Arch. 
Dalibor Urbanec

Předmět změnového listu:
Mob i I i ář, pergo la, tec h nologie fontány a VO
Část díla dotčená změnovým listem:
SO 301, SO 302, SO 104, SO 201, SO 202, SO 303, SO 401, SO 402, SO 101, SO 102, SO 103
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Automatické chemické hospodářství, přemístění výkopku na deponii investora v místě stavby, 
kladení zpevněných ploch dle rozsahu A-G, realizace podkladní konstrukce vyvýšené lavice z 
tesařských konstrukcí, zinkování a zaslepování ocelových konstrukcí pergoly, nátěry dřevěných 
konstrukcí pergoly a vyvýšené lavice, parkové lavičky bez opěrky, přívodní kabel VO včetně stožárové 
výzbroje._____________________________________________________________________________
Nové řešení:
Poloautomatické chemické hospodářství, přemístění výkopku na nejbližší skládku, kladení 
zpevněných ploch dle rozsahu skutečného zaměření geodeta A-G, realizace podkladní konstrukce 
vyvýšené lavice ze zámečnických konstrukcí, doplnění jáklů pro konstrukci pergoly a nátěr 
polyuretanový ocelových konstrukcí pergoly a vyvýšené lavice, nátěry dřevěných konstrukcí pergoly a 
vyvýšené lavice, montáže mobiliáře a výrobu a montáž zámečnické atypické zámečnické konstrukce 
včetně doplnění boků konstrukce lavice z tesařských konstrukcí, rozšíření přívodního kabelu VO 
včetně stožárové výzbroje a reklamy pro bankomat, doplnění bahenního dubu, příprava a výsadba 
stromů, odečet řezu koruny stromu a bezpečnostní vazby, neprovedené práce dle skutečnosti.

Zdůvodnění změny:
Chybějící ve výkazu výměr nebo změna PD.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 1-16 dne 23.6. - 7.10.2020, body č. la  - 15b + různé
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 459 882,59 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 348 236,61 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 111 645,98 Kč
DPH 21% 23 445,66 Kč
Celkový vliv na změnujceny díla včetně DPH: 135 091,64 Kč

Za zhotoviteli
Ing. Luboš 2jýfo

Za projektanta: technický dozor investora:
XMgr. jj^f FrühaufIng. Arch. Dalibor Urbanec

Podpis: Podpis: Podpis:

-Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu zgj investora,zkontroloval:
Mdnika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:
Datum:



KRYCÍ LIST
Stavba: 2020_S10_9 Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL01 -Změnový list č.1 - Mobiliář, pergola, technologie fontány a VO 

Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: Ing.arch. Urbanec Dalibor

Zhotovitel: TIMA, spol. s.r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena: 4 899 815,48

Cena - celkem: 111 645,98
DPH: 23 445,66

Cena s daní: 135 091,64
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 111 645,98

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 25.08.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 15.10.2020



Stránka 2 z 25

Stavba: 2 0 2 0 S 1 0 9  Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Mobiliář, pergola, technologie fontány a VO

Rekapitulace
Stavba: 2020_S10_9 Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov Celkem DPH Celkem s DPH

Etapa: ZL01 -Změnový list č.1 - Mobiliář, pergola, technologie fontány a VO

001 Změnový list č.1 - Mobiliář, pergola, technologie fontány a VO 111 645,98 23 445,66 135 091,64

001 Konstrukce zámečnické 8 730,00 1 833,30 10 563,30

001 Odpočet -43 616,97 -9 159,56 -52 776,53

002 Přípočet 52 346,97 10 992,86 63 339,83

002 Mobiliář a herní prvky 79 037,42 16 597,86 95 635,28

001 Odpočet -20 646,80 -4 335,83 -24 982,63

002 Přípočet 99 684,22 20 933,69 120 617,91

003 Konstrukce tesařské -1 653,74 -347,28 -2 001,02

001 Odpočet -8 159,90 -1 713,58 -9 873,48

002 Přípočet 6 506,16 1 366,29 7 872,46

004 Technologické zařízení -27 353,90 -5 744,32 -33 098,22

001 Odpočet -58 232,90 -12 228,91 -70 461,81

002 Přípočet 30 879,00 6 484,59 37 363,59

005 Veřejné osvětleni 16 897,24 3 548,42 20 445,66

001 Odpočet -17 776,00 -3 732,96 -21 508,96

002 Přípočet 34 673,24 7 281,38 41 954,62

006 Nátěry 27 434,52 5 761,25 33 195,77

001 Odpočet -28 772,70 -6 042,27 -34 814,96

002 Přípočet 56 207,22 11 803,52 68 010,73

007 Zemní práce 81 220,12 17 056,22 98 276,34

001 Odpočet -52 464,45 -11 017,53 -63 481,98



Stránka 3 z 25

002 Přípočet 133 684,57 28 073,76 161 758,33

001 Zpevněné a manipulační plochy 7 611,20 1 598,35 9 209,55

001 Odpočet -4 563,16 -958,26 -5 521,43

002 Připočet 12 174,36 2 556,62 14 730,97

008 Neprovedené práce -102 701,49 -21 567,31 -124 268,81

004 Zpevněné a manipulační plochy -97 049,99 -20 380,50 -117 430,49

003 Fontána - Technologická část -1 948,36 -409,16 -2 357,52

001 SO 303 Vegetační úpravy - plán výsadby stromů 33 726,85 7 082,64 40 809,49

001 Práce a dodávky HSV 3 094,85 649,92 3 744,77

002 Specifikace rostlin 22 032,00 4 626,72 26 658,72

003 Dopravné 8 600,00 1 806,00 10 406,00

001 D.1.1 - SO 301, SO 302 Příprava staveniště -11 302,24 -2 373,47 -13 675,71

001 Práce a dodávky HSV -11 302,24 -2 373,47 -13 675,71

Stavba: 2020_S10_9 Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov 111 645,98 23 445,66 135 091,64

Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Mobiliář, pergola, technologie fontány a VO



Stránka 4 z 25

Stavba: 2020_S10_9 Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL01 -Změnový list č.1 - Mobiliář, pergola, technologie fontány a VO

Stavba: 2020_S10_9 Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov 111 645,98 23 445,66 135 091,64

Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Mobiliář, pergola, technologie fontány a VO

Změnový list č.1 - Mobiliář, pergola, technologie fontány a VO 111 645,98 23 445,66 135 091,64

Konstrukce zámečnické 8 730,00 1 833,30 10 563,30

Odpočet -43 616,97 -9 159,56 -52 776,53

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t -0,31427 1214,78 -381,77 21,00 -80,17 -461,94

002 733193932 Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 133 KUS -16 247,07 -3 953,12 21,00 -830,16 -4 783,28

003 733193917 Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 51 KUS -84 61,74 -5 186,16 21,00 -1 089,09 -6 275,25

004 628613611 Žárové zinkování ponorem dílu ocelových konstrukcí 
hmotnosti do 100 kg KG -1704,8 20 -34 095,92 21,00 -7 160,14 -41 256,06

Přípočet 52 346,97 10 992,86 63 339,83

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

002 145501900 profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x50x4mm T 0,718897 30100 21 638,80 21,00 4 544,15 26 182,95

003 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,765701 1214,78 930,16 21,00 195,33 1 125,49

004 136112180 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule T 0,00942 25800 243,04 21,00 51,04 294.07

019 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 
50 kg KG 729,2586 40,5 29 534,97 21,00 6 202,34 35 737,32

Mobiliář a herní prvky 79 037,42 16 597,86 95 635,28

Odpočet -20 646,80 -4 335,83 -24 982,63

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 L2 Parková lavička bez opěrky, d 1800 mm KUS -3 6815,6 -20 446,80 21,00 -4 293,83 -24 740,63

002 R1 Betonová dlaždice 250 x 250 x 50 mm KUS -5 30 -150,00 21,00 -31,50 -181,50

003 R2 Plastový podklad, tl. 20 mm KUS -5 10 -50,00 21,00 -10,50 -60,50

Přípočet 99 684,22 20 933,69 120 617,91

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH



Stránka 5 z 25

001 210030434
Montáž venkovního mobiliáře - vrtání, chemie, kotvící 
materiál, instalace

KUS 25 1050 26 250,00 21,00 5 512,50 31 762,50

003 162551107 Vodorovné přemístěni do 2500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 M3 0,499 109,9 54,84 21,00 11,52 66,36

004 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého 
kameniva frakce 16 až 32 mm M3 0,0463 1414,92 65,51 21,00 13,76 79,27

006 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,543377 274,44 149,12 21,00 31,32 180,44

009 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně M3 0,499 887 442,61 21,00 92,95 535,56

010 130214690 vrt korunkový R 32 pro tyč KUS 3 496 1 488,00 21,00 312,48 1 800,48

011 631311135
Mazanina tl do 300 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároku na prostředí tř. C 20/25 M3 0,221 5230 1 155,83 21,00 242,72 1 398,55

012 348181121 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 
200 kg

M 35,02 191,61 6 710,18 21,00 1 409,14 8 119,32

013 311110160 matice nerezová šestihranná M6 100 KUS 1 147 147,00 21,00 30,87 177,87

014 311210220 podložka nerezová 13 DIN 9021 100 KUS 1 418 418,00 21,00 87,78 505,78

015 145502280 profil ocelový čtvercový svařovaný 30x30x3mm T 0,044177 29000 1 281,13 21,00 269,04 1 550,17

016 145502400 profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x5mm T 0,058576 31200 1 827,57 21,00 383,79 2211,36

017 145502540 profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x3mm T 0,129301 28900 3 736,80 21,00 784,73 4 521,53

018 145502580 profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x5mm T 0,047735 28600 1 365,22 21,00 286,70 1 651,92

019 145501240 profil ocelový obdélníkový svařovaný 40x20x3mm T 0,088354 29000 2 562,27 21,00 538,08 3 100,34

020 145501500 profil ocelový obdélníkový svařovaný 60x30x3mm T 0,047057 29000 1 364,65 21,00 286,58 1 651,23

021 311403000
vrut pro dřevěné terasy a fasády drážka hvězdicová 
zápustná hlava kalený nerez 4x50mm

100 KUS 1 235 235,00 21,00 49,35 284,35

022 767995111
Výroba atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 
5 kg

KG 415,2 111 46 087,20 21,00 9 678,31 55 765,51

023 309091940 šroub nerezový se šestihrannou hlavou M12x60mm 100 KUS 1 2090 2 090,00 21,00 438,90 2 528,90

024 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 1,854888 1214,78 2 253,28 21,00 473,19 2 726,47

Konstrukce tesařské -1 653,74 -347,28 -2 001,02

Odpočet -8 159,90 -1 713,58 -9 873,48

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m M3 -0,307 6660 -2 044,62 21,00 -429,37 -2 473,99

002 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m M3 -0,088 6770 -595,76 21,00 -125,11 -720.87

003 762713110
Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 120 cm2

M -30,71 151,51 -4 652,87 21,00 -977,10 -5 629,98



Stránka 6 z 25

004 762713120 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 224 cm2 M -4,5 192,4 -865,80 21,00 -181,82 -1 047,62

005 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t -0,0849 9,99 -0,85 21,00 -0,18 -1,03

Přípočet 6 506,16 1 366,29 7 872,46

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,934 9,99 9,33 21,00 1,96 11,29

003 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí M3 0,13832 1160,43 160,51 21,00 33,71 194,22

005 762952003
Montáž teras z prken š do 135 mm z dřevin měkkých 
šroubovaných broušených bez povrchové úpravy M2 4,94 227,51 1 123,90 21,00 236,02 1 359,92

006 611981090R prkna oboustranně jemně drážkovaná terasová sibiřský 
modřín 40 x 140 mm M2 5,434 775,46 4 213,85 21,00 884,91 5 098,76

007 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m M3 0,149936 6660 998,57 21,00 209,70 1 208,27

Technologické zařízení -27 353,90 -5 744,32 -33 098,22

Odpočet -58 232,90 -12 228,91 -70 461,81

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Automat pro řízení kvality vody. Dávkuje předem nastavené
množství desinfekce a udržuje její maximální úroveň podle

001 M141 předem nastaveného redox potenciálu. Udržuje zvolenou 
hodnotu pH. Součást dodávky: Řídicí a vyhodnovací 
jednotka, sonda pH, redox sond

ks -1 37547,26 -37 547,26 21,00 -7 884,92 -45 432,18

002 M142 Peristaltické čerpadlo dávkování flokulantu 20W, 230V ks -1 10541,23 -10 541,23 21,00 -2 213,66 -12 754,89

003 M143 Plastová zásobní nádrž 20 I, PE a plastové záchytné vany 
20 I, PE vč. prvotních náplní ks -3 3261,1 -9 783,30 21,00 -2 054,49 -11 837,79

004 M195 B6/1 Jistič , char B, 1-pólový ks -1 361,11 -361,11 21,00 -75.83 -436,94

Přípočet 30 879,00 6 484,59 37 363,59

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 732320821 Demontáž nádrže KUS 1 2340 2 340,00 21,00 491,40 2 831,40

002 210076101 Chlorátor pšisávací - dávkovač chlorových tablet KUS 1 27110 27 110,00 21,00 5 693,10 32 803,10

003 M24593120 Chlorová náplň rozpustných tablet KG 1 258 258,00 21,00 54,18 312,18

004 358224020 jistič 3pólový-charakteristika B 20A KUS 1 983 983,00 21,00 206,43 1 189,43

005 741320162 Montáž jistič třípólový nn do 25 A KUS 1 188 188,00 21,00 39,48 227,48



Stránka 7 z 25

Veřejné osvětlení 16 897,24 3 548,42 20 445,66

Odpočet -17 776,00 -3 732,96 -21 508,96

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 M065 kabel CYKY-J 4x10 M -233 70 -16 310,00 21,00 -3 425,10 -19 735,10

002 M058
stožárová výzbroj 16.4, průběžná s keramickou pojistkou 
5x20/4A ks -1 332 -332,00 21,00 -69,72 -401.72

003 M059 stožárová výzbroj 16.4, odbočná s keramickou pojistkou 
5x20/4A

ks -2 385 -770,00 21,00 -161,70 -931,70

004 M060
stožárová výzbroj 16.4, průběžná s 2 keramic. pojistkami 4 
a 10A

ks -1 364 -364,00 21,00 -76,44 -440,44

Přípočet 34 673,24 7 281,38 41 954,62

Reklama bankomat 6 938,03 1 456,99 8 395,01

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 M077 písek jemnozrnný t 0,72 154 110,88 21,00 23,28 134,16

003 M066 kabel CYKY-J 3x2,5 M 8 16 128,00 21,00 26,88 154.88

004 M069 chránička KF 09040 M 8 11,3 90,40 21,00 18,98 109,38

005 M070 zemnící pásek FeZn 30x4 mm M 10 29 290,00 21,00 60,90 350,90

006 M117 pokládka kabelů do pr. 4 M 10 13 130,00 21,00 27,30 157,30

007 M118 pokládka chrániček M 8 15 120,00 21,00 25,20 145,20

008 M120 příplatek za zatažení kabelu do r. 4 do chráničky M 8 4 32,00 21,00 6,72 38,72

009 M113 výkop v zeleném pásu (0,3x0,7) M 8 129 1 032,00 21,00 216,72 1 248,72

010 M121 násyp pískového lože (0,3x0,2) M 8 25 200,00 21,00 42,00 242.00

011 M123 zahození a zhutnění výkopů (0,3x0,5) M 8 39 312,00 21,00 65,52 377,52

012 M057 stožárová zemní svorka ks 1 12,5 12,50 21,00 2,63 15,13

013 M071 svorka pro zemnící pásek ks 2 17,6 35,20 21,00 7,39 42.59

014 M078 drobný a pomocný materiál ks 1 500 500,00 21,00 105,00 605,00

015 M100 instalace svítidla světelného bodu (5) ks 1 345 345,00 21,00 72,45 417.45

016 M101 instalace svorkovnice ks 1 345 345,00 21,00 72,45 417,45

017 M103 připojení kabelu do svorkovnice a svítidla 1,5 (žíly) ks 3 33 99,00 21,00 20,79 119,79

018 M125 ostatní montážní a pomocné práce ks 1 720 720,00 21,00 151,20 871,20

019 M129 doprava ks 1 500 500,00 21,00 105,00 605,00

020 M130 zákres dle skutečného stavu ks 1 450 450,00 21,00 94,50 544,50



Stránka 8 z 25

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z
021 162751119 horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000
M3 40,32 18,9 762,05 21,00 160,03 922.08

022 998741101 Přesun hmot tonážni pro silnoproud v objektech v do 6 m T 0,2 3620 724,00 21,00 152,04 876,04

Změna a rozšíření VO 27 735,21 5 824,39 33 559,60

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 741122144 kabel CYKY-J 5x10 M 233 109,65 25 548,45 21,00 5 365,17 30 913,62

003 M058 stožárová výzbroj 16.4, průběžná s keramickou pojistkou 
5x20/5A ks 1 415 415,00 21,00 87,15 502,15

004 M059 stožárová výzbroj 16.4, odbočná s keramickou pojistkou 
5x20/5A ks 2 481 962,00 21,00 202,02 1 164,02

005 M060 stožárová výzbroj 16.4, průběžná s 2 keramic. pojistkami 5 
a 10A ks 1 455 455,00 21,00 95,55 550,55

006 998741101 Přesun hmot tonážni pro silnoproud v objektech v do 6 m T 0,098 3620 354,76 21,00 74,50 429,26

Nátěry 27 434,52 5 761,25 33195,77

Odpočet -28 772,70 -6 042,27 -34 814,96

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 762953002 Nátěr dřevěných teras olejový dvojnásobný s očištěním M2 -27,4 104,2 -2 855,08 21,00 -599,57 -3 454,65

002 783795113R Nátěry vodou ředitelné tesařských konstrukci barva 
standardní napuštění, 2x základní a 1x lak M2 -172,6 150,16 -25 917,62 21,00 -5 442,70 -31 360,32

Přípočet 56 207,22 11 803,52 68 010,73

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 783268111 Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských 
konstrukcí M2 182,48 184 33 576,32 21,00 7 051,03 40 627,35

002 783344201 Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr 
zámečnických konstrukcí M2 97,54697 115 11 217,90 21,00 2 355,76 13 573,66

003 783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických 
konstrukcí M2 97,54697 117 11 413,00 21,00 2 396,73 13 809,72

Zemní práce 81 220,12 17 056,22 98 276,34

Odpočet -52 464,45 -11 017,53 -63 481,98

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 M3 -37,335 170,74 -6 374,58 21,00 -1 338,66 -7 713,24



Stránka 9 z 25

002 162551107
Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 M3 -23,95 109,9 -2 632,11 21,00 -552,74 -3 184,85

003 162551107 Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 M3 -2,988 109,9 -328,38 21,00 -68,96 -397,34

004 162451105
Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

M3 -292,6 90,1 -26 363,26 21,00 -5 536,28 -31 899,54

005 162551107
Vodorovné přemístěni do 2500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 M3 -102,74 109,9 -11 291,13 21,00 -2 371,14 -13 662,26

006 162551107 Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 M3 -50 109,5 -5 475,00 21,00 -1 149,75 -6 624,75

Přípočet 133 684,57 28 073,76 161 758,33

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z
001 162751119 horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000
M3 7073,258 18,9 133 684,57 21,00 28 073,76 161 758.33

Zpevněné a manipulační plochy 7 611,20 1 598,35 9 209,55

Odpočet -4 563,16 -958,26 -5 521,43

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 596211220
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny B pl do 50 m2 M2 -1,4 363,31 -508,63 21,00 -106,81 -615,45

002 596211223
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny B pl přes 300 m2

M2 -0,2 277,99 -55,60 21,00 -11,68 -67,27

003 596211221
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny B pl do 100 m2 M2 -2,4 303,95 -729,48 21,00 -153,19 -882,67

004 596211212
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 300 m2

M2 -5,5 278,3 -1 530,65 21,00 -321,44 -1 852,09

005 59245004R dlažba skladebná betonová víceformátová, odstín standard 
colormix arabica

M2 -4,2 414 -1 738,80 21,00 -365,15 -2 103,95

Přípočet 12 174,36 2 556,62 14 730,97

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 59217016R
obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm - barva 
pískovcová

M 12 157 1 884,00 21,00 395,64 2 279,64

002 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční operou do lože z betonu prostého

M 12 255,17 3 062,04 21,00 643,03 3 705,07

003 591411111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro 
pěší lože z kameniva

M2 2,1 583,98 1 226,36 21,00 257,54 1 483,89

004 58381005 kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá M2 2,1 420 882,00 21,00 185,22 1 067,22

005 569211111
Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl 
50 mm

M2 37,9 40,59 1 538,36 21,00 323,06 1 861,42



Stránka 10 z 25

006 X636DGD Betonové dlaždice - velkoformátová, tl. 80 mm M2 4,4 429 1 887,60 21,00 396,40 2 284,00

007 K1 Položení dlažby do flexibilního lepidla M2 4,4 385 1 694,00 21,00 355,74 2 049,74

Neprovedené práce -102 701,49 -21 567,31 -124 268,81

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

002 184818232 Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním 
výšky do 2 m KUS -6 617,19 -3 703,14 21,00 -777,66 -4 480,80

Zpevněné a manipulační plochy -97 049,99 -20 380,50 -117 430,49

Práce a dodávky HSV -97 049,99 -20 380,50 -117 430,49

Zemní práce -65 475,77 -13 749,91 -79 225,68

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

002 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší ručně M2 -775,5 79,45 -61 613,48 21,00 -12 938,83 -74 552,30

005 113204111 Vytrhání obrub záhonových M -93 41,53 -3 862,29 21,00 -811,08 -4 673,37

Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 668,10 -2 240,30 -12 908,40

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

004 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované KUS -13 542,95 -7 058,35 21,00 -1 482,25 -8 540,60

005 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou KUS -3 339,34 -1 018,02 21,00 -213,78 -1 231,80

006 966051111 Bourání betonových palisád osazovaných v řadě M3 -1,17 1360,45 -1 591,73 21,00 -334,26 -1 925,99

009 IP 004 Nakládka laviček a košů k odvozu do skladu investora se 
složením kpl. -1 1000 -1 000,00 21,00 -210,00 -1 210,00

Přesun sutě -20 906,13 -4 390,29 -25 296,42

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -58,736 248,52 -14 597,07 21,00 -3 065,38 -17 662,46

002 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů t -55,986 112,69 -6 309,06 21,00 -1 324,90 -7 633,97

Fontána - Technologická část -1 948,36 -409,16 -2 357,52

Technologické zařízení -1 948,36 -409,16 -2 357,52

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 M131 Vícevtokový mokroběžný vodoměr G 1", mosaz ks -1 1948,36 -1 948,36 21,00 -409,16 -2 357,52

SO 303 Vegetační úpravy - plán výsadby stromů 33 726,85 7 082,64 40 809,49

Práce a dodávky HSV 3 094,85 649,92 3 744,77



Stránka 11 z 25

Zemní práce 2 382,85 500,40 2 883,25

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

002 183101221
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % pudy zeminy tř 1 až 4 
objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 KUS 1 650 650,00 21,00 136,50 786,50

003 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL M3 0,7 950 665,00 21,00 139,65 804,65

006 184102116 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,8 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

KUS 1 755 755,00 21,00 158,55 913,55

011 184215412
Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo 
na svahu do 1:5

KUS 1 55 55,00 21,00 11,55 66,55

012 184501131
Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu 
do 1:5

M2 1 135 135,00 21,00 28,35 163,35

013 184911421 Mulčování rostlin kúrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 M2 1 25 25,00 21,00 5.25 30,25

014 10391100 kúra mulčovací VL M3 0,103 950 97,85 21,00 20,55 118,40

Přesun hmot 712,00 149,52 861,52

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m

t 0,89 800 712,00 21,00 149,52 861,52

Specifikace rostlin 22 032,00 4 626,72 26 658,72

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

006 S7 Quercus palustris - dub bahenní KUS 1 22032 22 032,00 21,00 4 626,72 26 658,72

Dopravné 8 600,00 1 806,00 10 406,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 R3 Dopravné - Německo kpl. 1 8600 8 600,00 21,00 1 806,00 10 406,00

D.1.1 - SO 301, SO 302 Příprava staveniště -11 302,24 -2 373,47 -13 675,71

Práce a dodávky HSV -11 302,24 -2 373,47 -13 675,71

Zemní práce -11 302,24 -2 373,47 -13 675,71

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

006 184852149
Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 480 m2 
lezeckou technikou

KUS -1 5006,32 -5 006,32 21.00 -1 051,33 -6 057,65

007 R1 Dynamická bezpečnostní vazba v koruně KUS -2 3147,96 -6 295,92 21,00 -1 322,14 -7 618,06



Stránka 12 z 25

Stavba: 2020_S10_9 Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Mobiliář, pergola, technologie fontány a VO

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2020_S10_9 Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov 111 645,98 23 445,66 135 091,64

Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Mobiliář, pergola, technologie fontány a VO

Změnový list č.1 - Mobiliář, pergola, technologie fontány a VO 111 645,98 23 445,66 135 091,64

Konstrukce zámečnické 8 730,00 1 833,30 10 563,30

Odpočet -43 616,97 -9 159,56 -52 776,53

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t -0,31427 1214,78 -381,77 21,00 -80,17 -461,94

002 733193932 Zaslepeni potrubí ocelového hladkého dýnkem D 133 KUS -16 247,07 -3 953,12 21,00 -830,16 -4 783,28

003 733193917 Zaslepeni potrubí ocelového hladkého dýnkem D 51 
-32=-32,000000 
-52=-52,000000

KUS -84 61,74 -5 186,16 21,00 -1 089,09 -6 275,25

004 628613611 Žárové zinkování ponorem dílu ocelových konstrukcí 
hmotnosti do 100 kg KG -1704,8 20 -34 095,92 21,00 -7 160,14 -41 256,06

Přípočet 52 346,97 10 992,86 63 339,83

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
002 145501900 profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x50x4mm

0,008336*48*1,1=0,440141
0,008336*3,8*8*1,1=0,278756

T 0,718897 30100 21 638,80 21,00 4 544,15 26 182,95

003 998767101 Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,765701 1214,78 930.16 21,00 195,33 1 125,49

004 136112180 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule 

0,00942=0,009420

T 0,00942 25800 243,04 21,00 51,04 294,07

019 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 
50 kg KG 729,2586 40,5 29 534,97 21,00 6 202,34 35 737,32



Stránka 13 z 25

8,336 Kg/m
8,336*48*1,1=440,140800
400,128 kg materiálu jáklu rozděleno na 14ks segmentu 
(vyskružený)

8,336*3,8*8*1,1=278,755840
253,4144 kg materiálu jáklu rozděleno na 8ks segmentů 
(rovný)

profil pro spojení průhledné stěny z trubek 
9,42*1,1=10,362000

Mobiliář a herní prvky 79 037,42 16 597,86 95 635,28

Odpočet -20 646,80 -4 335,83 -24 982,63

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 L2 Parková lavička bez opěrky, d 1800 mm KUS -3 6815,6 -20 446,80 21,00 -4 293,83 -24 740,63

002 R1 Betonová dlaždice 250 x 250 x 50 mm KUS -5 30 -150,00 21,00 -31,50 -181,50

003 R2 Plastový podklad, tl. 20 mm KUS -5 10 -50,00 21,00 -10,50 -60,50

Přípočet 99 684,22 20 933,69 120 617,91

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 210030434 Montáž venkovního mobiliáře - vrtáni, chemie, kotvici 
materiál, instalace

KUS 25 1050 26 250,00 21,00 5 512,50 31 762,50

003 162551107 Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 M3 0,499 109,9 54,84 21,00 11,52 66,36

004 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého
kameniva frakce 16 až 32 mm
0,463*0,1=0,046300

M3 0,0463 1414,92 65,51 21,00 13,76 79,27

006 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,543377 274,44 149,12 21,00 31,32 180,44

009 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

M3 0,499 887 442,61 21,00 92,95 535,56



Stránka 14 z 25

sochy 2x
0,5*0,7*0,5=0,175000
0,8*0,6*0,6=0,288000

příprava pro světlo 
0,3*0,3*0,4=0,036000

010 130214690 vrt korunkový R 32 pro tyč 

příprava pro sochy 3x vrt

KUS 3 496 1 488,00 21,00 312,48 1 800,48

011 631311135 Mazanina tl do 300 mm z betonu prostého bez zvýšených
nároků na prostředí tř. C 20/25
základ pro sochy
0,5*0,5*0,5=0,125000
0,4*0,6*0,4=0,096000

M3 0,221 5230 1 155,83 21,00 242,72 1 398,55

012 348181121 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 
200 kg
(3,4*5)+(2*4)+(1 *3)+(0,54*13)=35,020000

M 35,02 191,61 6 710,18 21,00 1 409,14 8 119,32

013 311110160 matice nerezová šestihranná M6 100 KUS 1 147 147,00 21,00 30,87 177,87

014 311210220 podložka nerezová 13 DIN 9021 100 KUS 1 418 418,00 21,00 87,78 505,78

015 145502280 profil ocelový čtvercový svařovaný 30x30x3mm 
2,434 kg/m
0,002434*18,15=0,044177

T 0,044177 29000 1 281,13 21,00 269,04 1 550,17

016 145502400 profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x5mm 
4,841 kg/m
0,004841*12,1=0,058576

T 0,058576 31200 1 827,57 21,00 383,79 2 211.36

017 145502540 profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x3mm 
5,343 Kg/m
0,005343*24,2=0,129301

T 0,129301 28900 3 736,80 21,00 784,73 4 521,53

018 145502580 profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x5mm 
7,89 kg/m
0,00789*6,05=0,047735

T 0,047735 28600 1 365,22 21,00 286,70 1 651,92

019 145501240 profil ocelový obdélníkový svařovaný 40x20x3mm 
2,434 kg/m
0,002434*36,3=0,088354

T 0,088354 29000 2 562,27 21,00 538,08 3 100,34

020 145501500 profil ocelový obdélníkový svařovaný 60x30x3mm 
3,889 kg/m
0,003889*12,1=0,047057

T 0,047057 29000 1 364,65 21,00 286,58 1 651,23

021 311403000 vrut pro dřevěné terasy a fasády drážka hvězdicová 
zápustná hlava kalený nerez 4x50mm 100 KUS 1 235 235,00 21,00 49,35 284,35



Stránka 15 z 25

022 767995111 Výroba atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 5 
k9
415,2=415,200000

KG 415,2 111 46 087,20 21,00 9 678,31 55 765,51

023 309091940 šroub nerezový se šestihrannou hlavou M12x60mm 100 KUS 1 2090 2 090,00 21,00 438,90 2 528,90

024 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t 1,854888 1214,78 2 253,28 21,00 473,19 2 726,47

Konstrukce tesařské -1 653,74 -347,28 -2 001,02

Odpočet -8 159,90 -1 713,58 -9 873,48

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m M3 -0,307 6660 -2 044,62 21,00 -429,37 -2 473,99

002 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m M3 -0,088 6770 -595,76 21,00 -125,11 -720,87

003 762713110 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 120 cm2 M -30,71 151,51 -4 652,87 21,00 -977,10 -5 629,98

004 762713120 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 224 cm2 M -4,5 192,4 -865,80 21,00 -181,82 -1 047,62

005 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t -0,0849 9,99 -0,85 21,00 -0,18 -1,03

Připočet 6 506,16 1 366,29 7 872,46

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,934 9,99 9,33 21,00 1,96 11,29

003 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování,
nadstřešnich konstrukcí
0,4*3,4*0,028=0,038080
0,2*3,4*0,028=0,019040
0,4*2,5*0,028=0,028000
0,2*1,5*0,028=0,008400
0,4*4*0,028=0,044800

M3 0,13832 1160,43 160,51 21,00 33,71 194,22

005 762952003 Montáž teras z prken š do 135 mm z dřevin měkkých 
šroubovaných broušených bez povrchové úpravy M2 4,94 227,51 1 123,90 21,00 236,02 1 359,92



Stránka 16 z 25

0,4*3,4=1,360000
0,2*3,4=0,680000
0,4*2,5=1,000000
0,2*1,5=0,300000
0,4*4=1,600000

006 611981090R prkna oboustranně jemně drážkovaná terasová sibiřský
modřín 40 x 140 mm
0,4*3,4*1,1=1,496000
0,2*3,4*1,1=0,748000
0,4*2,5*1,1=1,100000
0,2*1,5*1,1=0,330000
0,4*4*1,1=1,760000

M2 5,434 775,46 4 213,85 21,00 884,91 5 098,76

007 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m M3 0,149936 6660 998,57 21,00 209,70 1 208,27

Technologické zařízení -27 353,90 -5 744,32 -33 098,22

Odpočet -58 232,90 -12 228,91 -70 461,81

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Automat pro řízení kvality vody. Dávkuje předem nastavené
množství desinfekce a udržuje její maximální úroveň podle

001 M141 předem nastaveného redox potenciálu. Udržuje zvolenou 
hodnotu pH. Součást dodávky: Řídicí a vyhodnovací 
jednotka, sonda pH, redox sond

ks -1 37547,26 -37 547,26 21,00 -7 884,92 -45 432,18

002 M142 Peristaltické čerpadlo dávkování flokulantu 20W, 230V ks -1 10541,23 -10 541,23 21,00 -2 213,66 -12 754,89

003 M143 Plastová zásobní nádrž 20 I, PE a plastové záchytné vany 
20 I, PE vč. prvotních náplní ks -3 3261,1 -9 783,30 21,00 -2 054,49 -11 837,79

004 M195 B6/1 Jistič , char B, 1-pólový ks -1 361,11 -361,11 21,00 -75,83 -436,94

Přípočet 30 879,00 6 484,59 37 363,59

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 732320821 Demontáž nádrže KUS 1 2340 2 340,00 21,00 491,40 2 831,40

002 210076101 Chlorátor pšisávací - dávkovač chlorových tablet KUS 1 27110 27 110,00 21,00 5 693,10 32 803,10

003 M24593120 Chlorová náplň rozpustných tablet KG 1 258 258,00 21,00 54,18 312,18



Stránka 17 z 25

004 358224020 jistič 3pólový-charakteristika B 20A KUS 1 983 983,00 21,00 206,43 1 189,43

005 741320162 Montáž jistič třípólový nn do 25 A KUS 1 188 188,00 21,00 39,48 227,48

Veřejné osvětlení 16 897,24 3 548,42 20 445,66

Odpočet -17 776,00 -3 732,96 -21 508,96

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 M065 kabel CYKY-J 4x10 M -233 70 -16 310,00 21,00 -3 425,10 -19 735,10

002 M058 stožárová výzbroj 16.4, průběžná s keramickou pojistkou 
5x20/4A ks -1 332 -332,00 21,00 -69,72 -401,72

003 M059 stožárová výzbroj 16.4, odbočná s keramickou pojistkou 
5x20/4A

ks -2 385 -770,00 21,00 -161,70 -931,70

004 M060
stožárová výzbroj 16.4, průběžná s 2 keramic. pojistkami 4 
a 10A

ks -1 364 -364,00 21,00 -76,44 -440,44

Přípočet 34 673,24 7 281,38 41 954,62

Reklama bankomat 6 938,03 1 456,99 8 395,01

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 M077 písek jemnozrnný t 0,72 154 110,88 21,00 23,28 134,16

003 M066 kabel CYKY-J 3x2,5 M 8 16 128,00 21,00 26,88 154.88

004 M069 chránička KF 09040 M 8 11,3 90,40 21,00 18,98 109,38

005 M070 zemnící pásek FeZn 30x4 mm M 10 29 290,00 21,00 60,90 350.90

006 M117 pokládka kabelů do pr. 4 M 10 13 130,00 21,00 27,30 157,30

007 M118 pokládka chrániček M 8 15 120,00 21,00 25,20 145,20

008 M120 příplatek za zatažení kabelu do r. 4 do chráničky M 8 4 32,00 21,00 6,72 38.72



Stránka 18 z 25

009 M113 výkop v zeleném pásu (0,3x0,7) M 8 129 1 032,00 21,00 216,72 1 248,72

010 M121 násyp pískového lože (0,3x0,2) M 8 25 200,00 21,00 42,00 242,00

011 M123 zahození a zhutnění výkopů (0,3x0,5) M 8 39 312,00 21,00 65,52 377,52

012 M057 stožárová zemní svorka ks 1 12,5 12,50 21,00 2,63 15,13

013 M071 svorka pro zemnici pásek ks 2 17,6 35,20 21,00 7,39 42,59

014 M078 drobný a pomocný materiál ks 1 500 500,00 21,00 105,00 605,00

015 M100 instalace svítidla světelného bodu (5) ks 1 345 345,00 21,00 72,45 417,45

016 M101 instalace svorkovnice ks 1 345 345,00 21,00 72,45 417,45

017 M103 připojení kabelu do svorkovnice a svítidla 1,5 (žíly) ks 3 33 99,00 21,00 20,79 119,79

018 M125 ostatní montážní a pomocné práce ks 1 720 720,00 21,00 151,20 871,20

019 M129 doprava ks 1 500 500,00 21,00 105,00 605,00

020 M130 zákres dle skutečného stavu ks 1 450 450,00 21,00 94,50 544,50

021 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000
2,688000*15=40,320000

M3 40,32 18,9 762,05 21,00 160,03 922,08

022 998741101 Přesun hmot tonážni pro silnoproud v objektech v do 6 m T 0,2 3620 724,00 21,00 152,04 876,04

Změna a rozšíření VO 27 735,21 5 824,39 33 559,60

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 741122144 kabel CYKY-J 5x10 M 233 109,65 25 548,45 21,00 5 365,17 30 913,62



Stránka 19 z 25

003 M058 stožárová výzbroj 16.4, průběžná s keramickou pojistkou 
5x20/5A ks 1 415 415,00 21,00 87,15 502,15

004 M059 stožárová výzbroj 16.4, odbočná s keramickou pojistkou 
5x20/5A ks 2 481 962,00 21,00 202,02 1 164,02

005 M060 stožárová výzbroj 16.4, průběžná s 2 keramic. pojistkami 5 
a 10A ks 1 455 455,00 21,00 95,55 550,55

006 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m T 0,098 3620 354,76 21,00 74,50 429,26

Nátěry 27 434,52 5 761,25 33 195,77

Odpočet -28 772,70 -6 042,27 -34 814,96

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 762953002 Nátěr dřevěných teras olejový dvojnásobný s očištěním M2 -27,4 104,2 -2 855,08 21,00 -599,57 -3 454,65

002 783795113R Nátěry vodou ředitelné tesařských konstrukcí barva 
standardní napuštěni, 2x základní a 1x lak M2 -172,6 150,16 -25 917,62 21,00 -5 442,70 -31 360,32

Přípočet 56 207,22 11 803,52 68 010,73

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 783268111 Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských
konstrukcí
172,6=172,600000
0,4*3,4*2=2,720000
0,2*3,4*2=1,360000
0,4*2,5*2=2,000000
0,2*1,5*2=0,600000
0,4*4*2=3,200000

M2 182,48 184 33 576,32 21,00 7 051,03 40 627,35

002 783344201 Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr 
zámečnických konstrukci M2 97,54697 115 11 217,90 21,00 2 355,76 13 573,66



Stránka 20 z 25

vyvýšená lavice 
0,06*0,54*8*4*1,1=1,140480 
0,06*3,4*3*4*1,1=2,692800 
0,06*2*4*4*1,1=2,112000 
0,06*3*4*1,1=0,792000

0,06*0,54*5*4*4*1,1=2,851200 
0,06*3,4*2*4*1,1=1,795200 
rezerva 10% na další spojovací díly 
1,138368=1,138368

Jákly pergola
0,1*48*2*1,1=10,560000
0,05*48*2*1,1=5,280000

0,1*3,8*8*2*1,1=6,688000
0,05*3,8*8*2*1,1=3,344000

trubky pergola
162,54*0,198=32,182920
58*0,465=26,970000

003 783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických 
konstrukci M2 97,54697 117 11 413,00 21,00 2 396,73 13 809,72

Zemní práce 81 220,12 17 056,22 98 276,34

Odpočet -52 464,45 -11 017,53 -63 481,98

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 162351103 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 M3 -37,335 170,74 -6 374,58 21,00 -1 338,66 -7 713,24

002 162551107 Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 M3 -23,95 109,9 -2 632,11 21,00 -552,74 -3 184,85

003 162551107 Vodorovné přemístěni do 2500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 M3 -2,988 109,9 -328,38 21,00 -68,96 -397,34

004 162451105 Vodorovné přemístěni do 1500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 M3 -292,6 90,1 -26 363,26 21,00 -5 536.28 -31 899,54

005 162551107 Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 M3 -102,74 109,9 -11 291,13 21,00 -2 371,14 -13 662,26



Stránka 21 z 25

006 162551107 Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 M3 -50 109,5 -5 475,00 21,00 -1 149,75 -6 624,75

Přípočet 133 684,57 28 073,76 161 758,33

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z

001 162751119 horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000
292,6*15=4389,000000
102,74*15=1541,100000
11,9375*15=179,062500
37,335*15=560,025000
23,95*15=359,250000
2,988*15=44,820000

M3 7073,258 18,9 133 684,57 21,00 28 073,76 161 758,33

Zpevněné a manipulační plochy 7 611,20 1 598,35 9 209,55

Odpočet -4 563,16 -958,26 -5 521,43

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 596211220 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm
skupiny B pl do 50 m2
Dle skutečného zaměření
plocha E
-1,4—1,400000

M2 -1,4 363,31 -508,63 21,00 -106,81 -615,45

002 596211223 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm 
skupiny B pl přes 300 m2 
Dle skutečného zaměření 
plocha B 
-0,2=-0,200000

M2 -0,2 277,99 -55,60 21,00 -11,68 -67,27

003 596211221 Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm
skupiny B pl do 100 m2
Dle skutečného zaměření
plocha D
-2,4=-2,400000

M2 -2,4 303,95 -729,48 21,00 -153,19 -882,67

004 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm
skupiny A pl do 300 m2
Dle skutečného provedení
plocha G
-5,5=-5,500000

M2 -5,5 278,3 -1 530,65 21,00 -321,44 -1 852,09

005 59245004R dlažba skladebná betonová víceformátová, odstín standard 
colormix arabica M2 -4,2 414 -1 738,80 21,00 -365,15 -2 103,95



Stránka 22 z 25

Dle skutečného zaměření 
plocha B - velká forma 
-0 ,2= -0,200000 
plocha D - velká a malá forma 
-2,4=-2,400000 
plocha E - velká a malá forma 
-1,4=-1,400000 
prořez
-(0,2+2,4+1,4)*0,05=-0,200000

Přípočet 12 174,36 2 556,62 14 730,97

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 59217016R obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm - barva 
pískovcová
Dle skutečného zaměření 
12=12,000000

M 12 157 1 884,00 21,00 395,64 2 279,64

002 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého 
Dle skutečného zaměření 
12=12,000000

M 12 255,17 3 062,04 21,00 643,03 3 705,07

003 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro 
pěší lože z kameniva 
Dle skutečného zaměření 
plocha C 
2,1=2,100000

M2 2,1 583,98 1 226,36 21,00 257,54 1 483,89

004 58381005 kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá 
Dle skutečného zaměření 
plocha C 
2,1=2,100000

M2 2,1 420 882,00 21,00 185,22 1 067,22

005 569211111 Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl 
50 mm
Dle skutečného zaměření 
plocha F 
37,9=37,900000

M2 37,9 40,59 1 538,36 21,00 323,06 1 861,42

006 X636DGD Betonové dlaždice - velkoformátová, tl. 80 mm
Dle skutečného zaměřeni 
plocha H 
4,4=4,400000

M2 4,4 429 1 887,60 21,00 396,40 2 284,00

007 K1 Položeni dlažby do flexibilního lepidla
Dle skutečného zaměření 
plocha H 
4,4=4,400000

M2 4,4 385 1 694,00 21,00 355,74 2 049,74

Neprovedené práce -102 701,49 -21 567,31 -124 268,81

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH



Stránka 23 z 25

002 184818232 Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním 
výšky do 2 m KUS -6 617,19 -3 703,14 21,00 -777,66 -4 480,80

Zpevněné a manipulační plochy -97 049,99 -20 380,50 -117 430,49

Práce a dodávky HSV -97 049,99 -20 380,50 -117 430,49

Zemní práce -65 475,77 -13 749,91 -79 225,68

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

002 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 
pěší ručně M2 -775,5 79,45 -61 613,48 21,00 -12 938,83 -74 552,30

005 113204111 Vytrháni obrub záhonových M -93 41,53 -3 862,29 21,00 -811,08 -4 673,37

Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 668,10 -2 240,30 -12 908,40

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

004 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované KUS -13 542,95 -7 058,35 21,00 -1 482,25 -8 540,60

005 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou KUS -3 339,34 -1 018,02 21,00 -213,78 -1 231,80

006 966051111 Bourání betonových palisád osazovaných v řadě M3 -1,17 1360,45 -1 591,73 21,00 -334,26 -1 925,99

009 IP 004 Nakládka laviček a košů k odvozu do skladu investora se 
složením kpl. -1 1000 -1 000,00 21,00 -210,00 -1 210,00

Přesun sutě -20 906,13 -4 390,29 -25 296,42

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -58,736 248,52 -14 597,07 21,00 -3 065,38 -17 662,46

002 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů t -55,986 112,69 -6 309,06 21,00 -1 324,90 -7 633,97

Fontána - Technologická část -1 948,36 -409,16 -2 357,52

Technologické zařízení -1 948,36 -409,16 -2 357,52

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 M131 Vícevtokový mokroběžný vodoměr G 1", mosaz ks -1 1948,36 -1 948,36 21,00 -409,16 -2 357,52



Stránka 24 z 25

SO 303 Vegetační úpravy - plán výsadby stromů 33 726,85 7 082,64 40 809,49

Práce a dodávky HSV 3 094,85 649,92 3 744,77

Zemní práce 2 382,85 500,40 2 883,25

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

002 183101221 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % pudy zeminy tř 1 až 4 
objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 KUS 1 650 650,00 21,00 136,50 786,50

003 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL 

0,2+(0,5*1 )=0,700000

M3 0,7 950 665,00 21,00 139,65 804,65

006 184102116 Výsadba dřeviny s bálem D do 0,8 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5 KUS 1 755 755,00 21,00 158,55 913,55

011 184215412 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo 
na svahu do 1:5 KUS 1 55 55,00 21,00 11,55 66,55

012 184501131 Zhotoveni obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu 
do 1:5 M2 1 135 135,00 21,00 28,35 163,35

013 184911421 Mulčování rostlin kúrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 M2 1 25 25,00 21,00 5,25 30,25

014 10391100 kůra mulčovací VL M3 0,103 950 97,85 21,00 20,55 118,40

Přesun hmot 712,00 149,52 861,52

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m t 0,89 800 712,00 21,00 149,52 861,52

Specifikace rostlin 22 032,00 4 626,72 26 658,72

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
006 S7 Quercus palustris - dub bahenní KUS 1 22032 22 032,00 21,00 4 626,72 26 658,72

Dopravné 8 600,00 1 806,00 10 406,00

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
001 R3 Dopravné - Německo kpl. 1 8600 8 600,00 21,00 1 806,00 10 406,00



D.1.1 - SO 301, SO 302 Příprava staveniště 

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Poř.č. Položka

006 184852149

Text
Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 480 m2 
lezeckou technikou

007 R1 Dynamická bezpečnostní vazba v koruně

Stránka 25 z 25

-11 302,24 -2 373,47 -13 675,71

-11 302,24 

-11 302,24

-2 373,47 

-2 373,47

-13 675,71 

-13 675,71

MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

KUS -1 5006,32 -5 006,32 21,00 -1 051,33 -6 057,65

KUS -2 3147,96 -6 295,92 21,00 -1 322,14 -7 618,06



Změnový list číslo
Identifikace akce:

Název akce: „Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov"

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 84-OMI/2019/20-025

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary

Projektant:
Ateliérem zahradní a krajinářské architektury, zodp. projektant Ing.Arch. 
Dalibor Urbanec

Předmět změnového listu:
Žlab kolem fontány
Část díla dotčená změnovým listem:
SO 101, SO 104
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V původním řešení PD nebylo uvažováno.
Nové řešení:
Vytvoření odvodňovacího polymerbetonového štěrbinového žlabu včetně napojení do stávajícího 
kanalizačního potrubí pro technologii odvodnění fontány, včetně rozebrání a znovuvytvoření 
zpevněné plochy uvedené do původního stavu._________________________________________
Zdůvodnění změny:
Nedostatečné odvádění vody z trysek technologie fontány do roštu boxů.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Má vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 16 dne 7.10.2020, bod č. 4a
Předpokládaný vliv na term ín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 87 905,88 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 87 905,88 Kč
DPH 21% 18 460,23 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 106 366,11 Kč

Za projektanta: Z^technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýks Ing. Arch. Dalibor Urbanec

Podpis: Podpis: Podpis

Datum: Datum: Datum

Úplnost změnového listu/z^Investora zkontroloval:
Monfrda Volfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum:



KRYCÍ LIST
Stavba: 2020_S10_9 Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Žlab kolem fontány
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: Ing.arch. Urbanec Dalibor

Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodbě výrobní služby

Základní cena: 4 899 815,48

Cena - celkem: 87 905,88
DPH: 18 460,24

Cena s daní: 106 366,12
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 87 905,88

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 25.08.2020

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 15.10.2020



Stránka 2 z 5

Stavba: 2020_S10_9 Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Žlab kolem fontány

Rekapitulace
Stavba: 2020_S10_9 Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL02-Změnový list 6.2 - Žlab kolem fontány

Celkem DPH Celkem s DPH

001 Změnový list č.2 - Žlab kolem fontány 87 905,88 18 460,24 106 366,12

009 Žlab kolem fontány 87 905,88 18 460,24 106 366,12

Stavba: 2020_S10_9 Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Žlab kolem fontány

87 905,88 18 460,24 106 366,12



Stránka 3 z 5

Stavba: 2020_S10_9 Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov 
Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Žlab kolem fontány

Stavba: 2020_S10_9 Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov 87 905,88 18 460,24 106 366,12

Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Žlab kolem fontány

Změnový list č.2 - Žlab kolem fontány 87 905,88 18 460,24 106 366,12

Žlab kolem fontány 87 905,88 18 460,24 106 366,12

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

025 721170976 Potrubí z PVC krácení trub DN 150 KUS 2 18,7 37,40 21,00 7,85 45,25

026 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 KUS 1 509 509,00 21,00 106,89 615,89

027 721171917 Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 KUS 2 843 1 686,00 21,00 354,06 2 040,06

028 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 M 2 570 1 140,00 21,00 239,40 1 379,40

031 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2 1,2 150,77 180,92 21,00 37,99 218,92

036 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku M3 0,12 891,42 106,97 21,00 22,46 129,43

049 935932318
Odvodňovací plolymerbetonový žlab v. 130 mm s roštem 
nerez a nástavec štěrbinových

M 20,5 3422,4 70 159,20 21,00 14 733,43 84 892,63

050 360122631 Revizní štěrbinový nádstavec 0,5m v. 130mm nerez KUS 2 2852 5 704,00 21,00 1 197,84 6 901,84

051 590546910 Vpusť vysoká 0,5m odtok DN100 vč. koše KUS 1 1950,4 1 950,40 21,00 409,58 2 359,98

052 722225123 Uzávěr pachový DN100 pro vpusť KUS 1 289,8 289,80 21,00 60,86 350,66

053 553448940 Hák ocelový zvedací KUS 2 149,04 298,08 21,00 62,60 360,68

054 899101211 Kombinovaná čelní stěna plná KUS 4 148,12 592,48 21,00 124,42 716,90

055 59245004R
dlažba skladebná betonová víceformátová, odstín 
standard colormix arabica

M2 12,432 414 5 146,85 21,00 1 080,84 6 227,69

056 M077 písek jemnozrnný t 0,6804 154 104,78 21,00 22,00 126,79



Stránka 4 z 5

Stavba: 2020_S10_9 Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Žlab kolem fontány

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 2020_S10_9 Úpravy parkové plochy u č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Žlab kolem fontány

87 905,88 18 460,24 106 366,12

Změnový list č.2 - Žlab kolem fontány 

Žlab kolem fontány 

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena

87 905,88 

87 905,88 

Celkem DPH [%]

18 460,24 

18 460,24 

DPH [Kč]

106 366,12 

106 366,12 

Celkem s DPH

025 721170976 Potrubí z PVC krácení trub DN 150 KUS 2 18,7 37,40 21,00 7,85 45,25

026 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 KUS 1 509 509,00 21,00 106,89 615,89

027 721171917 Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 KUS 2 843 1 686,00 21,00 354,06 2 040,06

028 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadni DN 110 M 2 570 1 140,00 21,00 239,40 1 379,40

031 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2 1,2 150,77 180,92 21,00 37,99 218,92

036 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 

2*0,6*0,1=0,120000

M3 0,12 891,42 106,97 21,00 22,46 129,43

049 935932318 Odvodňovací plolymerbetonový žlab v. 130 mm s roštem 
nerez a nástavec štěrbinových M 20,5 3422,4 70 159,20 21,00 14 733,43 84 892,63

050 360122631 Revizní štěrbinový nádstavec 0,5m v. 130mm nerez KUS 2 2852 5 704,00 21,00 1 197,84 6 901,84

051 590546910 Vpusť vysoká 0,5m odtok DN100 vč. koše KUS 1 1950,4 1 950,40 21,00 409,58 2 359,98

052 722225123 Uzávěr pachový DN100 pro vpusť KUS 1 289,8 289,80 21,00 60,86 350,66

053 553448940 Hák ocelový zvedací KUS 2 149,04 298,08 21,00 62,60 360,68

054 899101211 Kombinovaná čelní stěna plná KUS 4 148,12 592,48 21,00 124,42 716,90



Stránka 5 z 5

055 59245004R

056 M077

dlažba skladebná betonová viceformátová, odstín 
standard colormix arabica 
((4,8+5,4*2)*(0,3*0,6))*4=11,232000 
2*0,6=1,200000 
písek jemnozrnný 

0,36*1,89=0,680400

M2

t

12,432

0,6804

414

154

5 146,85 21,00 1 080,84

104,78 21,00 22,00

6 227,69

126,79


